｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2024/06/04
16:56:59

輔仁大學學校財團法人輔仁大學環境保護安全衛生
中心
　書函

受文者：物理學系

發文字號：輔環字第1135015382號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校112學年「小型壓力容器(滅菌鍋)操作人員教育訓
練」，敬請務必準時參與，請查照。

依據職業安全衛生法施行細則第二十三條規定辦理。

參加人員：

1.校內各實驗室及實習場所操作『小型壓力容器』『滅菌
  鍋』之所有人員，含老師、助教、職員、技士、研究助
  理、研究生及專題生等均應全程參與。
2.提前進入老師個別研究室之大學部學生。
訓練時間：113年6月12日(三) 12:50-16:20。地點:于斌樓谷
欣廳。報名網址：http://activity.dsa.fju.edu.tw/Activity.jsp?
activityID=32075，場次ID: 32075，亦可於環安衛中心重要
公告查詢資訊。

本次教育訓練將於課程結束後舉辦學習評量，全程參與並

合格者(70分)，將由本校核發參訓合格証書，請妥適保
存，以利年度實驗室安全衛生檢查時查驗；教育訓練證書

一旦發送、單位簽收後不再補發，請妥善保存(有效期限3
年)敬請務必上網報名。
教育訓練議程詳如附件，如有未盡事宜，請洽環安衛中心

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：傅靜平
電話：(02)29053021
電子郵件：023793@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國113年6月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

承辦人(分機3021)。
正本：醫學院、護理學系、公共衛生學系、臨床心理學系、醫學系、職能治療學系、

呼吸治療學系、生物醫學暨藥學研究所、物理學系、化學系、生命科學系、電
機工程學系、應用科學與工程研究所、食品科學系、營養科學系、餐旅管理學
系、創意設計中心、織品服裝學系、實驗動物中心、應用美術學系、各系所實
驗室

副本：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學環境保護安全
衛生中心

第2頁，共2頁